
Prefeitura Municipal

Bofete
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2949/

Código da publicação: 2949

Data da emissão do comprovante: 20/12/2025 00:16:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 23/2024

N° do Processo/Ano: 102/2024

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2024 08:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 16/10/2024 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/10/2024 08:30:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2024 08:30:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS
Resumo:
AQUISIÇÕES FUTURAS E PARCELADAS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS ESTOCÁVEIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/01/2025 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

02/10/2024 00:00:00 DESCRITIVOS Baixar

02/10/2024 00:00:00 DESCRITIVOS Baixar

02/10/2024 00:00:00 ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

02/10/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.bofete.sp.gov.br/licitacao/detalhe/2949/paquisicoes-futuras-e-parceladas-de-generos-alimenticios-estocaveisp/
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60d37589f8552a95dd6311d395e76b76.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/67a8a079785b21255fdb8483259cfbcd.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e3501400b9b1a4a72b385bd716c87992.pdf
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1824508fb1f1defc14229fd74013c42a.xls
https://www.bofete.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27ceaf2048523183ca5f68512b856c76.pdf

